
UCHWAŁA NR 50/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 31 stycznia 2019r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r.  poz. 994  z  późn.  zm)  oraz  §  32  Statutu  Miasta  Gostynina  przyjętego  Uchwałą  Nr
231/XLV/2016 Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  27  października  2016 roku,  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Wróblewski Stanisław – przewodniczący.

2. Raciborski Grzegorz – wiceprzewodniczący. 

3. Pieniążek Urszula. 

4. Reder Andrzej Hubert. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu
nowego Statutu Miasta Gostynina. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Miasta Gostynina,
lecz nie później niż do  dnia 30 września  2019 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Andrzej Hubert Reder

 



 
UZASADNIENIE

 

Zgodnie  z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały

w sprawie  powołania  komisji  doraźnych,  ustalenie  ich  przedmiotu  działania  oraz  składu

osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę

dostosowania  Statutu  Miasta  Gostynina   do  obecnie  obowiązujących  przepisów  prawa

regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez radnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


